
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałki, dnia 13 marca 1992r. Nr 16

Treść: Strona:
poz.

104

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

-  Nr 45/92 z dnia 11 marca 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

105 — Nr 46/92 z dnia 11 marca 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru
122

świń 122
106 -  Nr 47/92 z dnia 12 marca 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru

świń 123
107 -  Nr 48/92 z dnia 12 marca 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

123
108 -  Nr 49/92 z dnia 12 marca 1992r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

109 -  porządkowe Nr 9/92 z dnia 12 marca 1992r . w sprawie określenia zasad zachowania się na
124

obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 124

110 -  Nr 50/92 z dnia 12 marca 1992r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

111 -  porządkowe Nr 10/92 z dnia 12 marca 1992r. w sprawie określenia zasad zachowania się na
125

obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 125

112 -  Nr 51/92 z dnia 13 marca 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru
świń 126

113 -  Nr 52/92 z dnia 13 marca 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru
świń 127

114

U C H W A ŁY  R A D  SA M O R ZĄ D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

-  Nr XVIII/98/91 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 12 lipca 1991r. w sprawie nadania nazw
nowym ulicom w mieście Olecko oraz zmiany nazwy ulicy 127

115 -  Nr XXV/145/92 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 21 lutego 1992r. w sprawie zmiany nazwy
ulicy w mieście Olecko 128

116

O B W IE SZ C Z E N IE  W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R Z A  W Y B O R C Z E G O
w SU W A ŁK A CH

-  z dnia 10 marca 1992r.
128



str. 122 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 16 /poz. 104-105

104

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 45 /92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 11 marca 1992r.

uchylające rozporządzen ie  w spraw ie zw alcza­
n ia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 
1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz 
§ 339 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 
stycznia 1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 19, poz.167; z 1928 r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 
7, poz.45 i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 
1948r. Nr 32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. 
Nr 34, poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący tereny Leśnictwa 
Suwałki w okolicach miejscowości Czarnakowizna i 
Osowa w gminie Suwałki za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 28/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 14 lutego 1992r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 11, poz.61.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

105

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 46 /92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 11 marca 1992r.

uchylające rozporządzen ie  w spraw ie zwalcza­
n ia  pom oru  świń.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość Krzy­
wólka w gminie Suwałki za wolny od pomoru świń.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 27/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 11 lutego 1992r. w sprawie zwal­
czania pomoru świń ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 10, poz.53.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul



Nr 16 /poz. 106-107 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 123

106

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 47 /92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 12 marca 1992r.

uchylające rozpo rządzen ie  w spraw ie zw alcza­
n ia  p o m o ru  świń.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość Kro­
nowo-Grzybowo w gminie Ryn za wolny od pomoru 
świń.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 31/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 18 lutego 1992r. w sprawie zwal­
czania pomoru świń ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 8, poz.46.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

107

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 48/92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 12 marca 1992r.

uchylające rozporządzen ie  w spraw ie zwalcza­
n ia  wścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 
1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz 
§ 339 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 
stycznia 1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 19, poz.167; z 1928 r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 
7, poz.45 i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 
1948r. Nr 32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. 
Nr 34, poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Szczybały Giżyckie, Wronki Małe, Wilkaski w gminie 
Giżycko za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 25/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 5 lutego 1992r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 8, poz.46.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA



str. 124 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 16 /poz. 108-109

108

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 49 /92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 12 marca 1992r. 

w spraw ie  zw alczania w ścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 25, 26, lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej­
mujący miejscowości: Wychodne, Przebród, Zielone
I, Zielone II, Zielone Kamedulskie w gminie Suwałki.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio­
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
9/92 Wojewody Suwalskiego z dnia 12 marca 1992r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza­
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich. 1

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow­
nikowi Urzędu Rejonowego w Suwałkach.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

109

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  PO R Z Ą D K O W E  N r 9 /92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 12 marca 1992r.

w spraw ie określen ia  zasad zachow ania się na 
obszarach  zagrożonych w ścieklizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. Nr 
75, poz. 328) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 49/92 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 12 marca 1992r. w sprawie zwalczania wście­
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy :
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa­
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie­
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa­
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel­
kich form mchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po­
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól­
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we­

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je 
do czasu przybycia urzędowego lekarza we­
terynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce­
lem wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli­
znę informować urzędowego lekarza wetery­
narii.



Nr 16 /poz. 109-111 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 125

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią­
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby­
wających czasowo na danym terenie, a także wła­
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec­
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni­
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 100:000,- do 1.000.000,- zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow­
nikowi Urzędu Rejonowego w Suwałkach.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
rozplakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Suwałkach oraz podania.do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Suwalskiego.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

x) rozplakatowano w dniu 13 marca 1992r.

110

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 5 0 /9 2  
W O JE W O D Y  SU W A L SK IE G O

z dnia 12 marca 1992r.

w spraw ie zw alczania  w ściek lizny  zw ierząt.

Na podstawie art. 25, 26, lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4;

z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej­
mujący miejscowości: Kamionka Stara, Kamionka 
Nowa, tereny Nadleśnictwa Suwałki w okolicach 
miejscowości Bolesty i Rabalina w gminie Bakała­
rzewo.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio­
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
10/92 Wojewody Suwalskiego z dnia 12 marca 1992r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza­
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow­
nikowi Urzędu Rejonowego w Suwałkach.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

111

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r 1 0 /9 2  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 12 marca 1992r.

w spraw ie określen ia  zasad zachow ania się  na 
obszarach zagrożonych  w ścieklizną zw ierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 1991r. Nr 
75, poz. 328) zarządza się, co następuje:



i
str. 126 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 16 /poz. 111-112

§1- §5.

W okręgach zagrożonych wścieklizną określo­
nych rozporządzeniem Nr 50/92 Wojewody Suwal­
skiego z dnia 12 marca 1992r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące na­
kazy i zakazy :
1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa­
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie­
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa­
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel­
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po­
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól­
nikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we­

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące 
z odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je 
do czasu przybycia urzędowego lekarza we­
terynarii w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych ce­
lem wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekli­
znę informować urzędowego lekarza wetery­
narii.

§ 2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią­
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby­
wających czasowo na danym terenie, a także wła­
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec­
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni­
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 100.000,- do 1.000.000,- zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow­
nikowi Urzędu Rejonowego w Suwałkach.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
rozplakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Suwałkach oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Suwalskiego.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

x) rozplakatowano w dniu 13 marca 1992r.

112

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  N r 51/92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 13 marca 1992r.

uchylające rozporządzen ie  w spraw ie zwalcza­
n ia  pom oru  świń.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r.
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 195Ir. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) '  
zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Ko- 
pijki, Długosze, Krzywe, Wiśniowo Ełckie, Nowa 
Wieś, Rostki Bajtkowskie, Malczewo, Barany w gmi­
nie Prostki i Ełk za wolne od pomoru świń.

§2.

Tracą moc rozporządzenia Nr 20 i 23/92 Woje­
wody Suwalskiego z dnia 1 i 5 lutego 1992r. w sprawie 
zwalczania pomoru świń ogłoszone w Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 7, poz.35 i Nr 8, poz.44.



Nr 16 /poz. 112-114 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO str. 127

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

W /z WOJEWODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

113

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 52 /92  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 13 marca 1992r.

uchylające ro zpo rządzen ie  w spraw ie zw alcza­
n ia  p o m o ru  świń.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 
622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 
245; z 1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; 
z 1975r. Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Łoje, Dubeninki, Degucie, Żytkiejmy w gminie Du­
beninki za wolny od pomoru świń.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 15/92 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 21 stycznia 1992r. w sprawie zwal­
czania pomoru świń ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 5, poz.25.

§3.

Rozporządzanie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul

114

U C H W A ŁA  N r X V III /9 8 /9 1  
R A D Y  M IE JS K IE J w O LECK U  

z dnia 12 lipca 1991r.

w spraw ie nad an ia  nazw now ym  ulicom  w m ie­
ście Olecko oraz zm iany nazw y ulicy.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95; Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 89, 
poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18, Nr 110, poz.473) Rda 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1.

Nowym ulicom w mieście Olecko nadaje się nowe 
nazwy:

odgałęzieniu ulicy Kamiennej nadaje się nazwę 
ul.Przykamiennej,
odgałęzieniu ulicy Kościuszki prowadzącej do 
zakładów rzemieślniczych nadaje się nazwę 
ul. Rzemieślniczej,
odgałęzieniu ulicy Armii Krajowej nadaje się 
nazwę ul.Letniej.

§2.

Zmienia się nazwę ulicy Szosa Ełcka na ulicę 
Ełcką.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń x) i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Janusz Pawłowski

x) rozplakatowano w dniu 16 lipca 1991r.



str. 128 DZIENNIK URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUWALSKIEGO Nr 16 /poz. 115-116

115

U C H W A ŁA  N r X X V /1 4 5 /9 2  
R A D Y  M IE JS K IE J w O LECK U

z dnia 21 lutego 1992r.

w spraw ie zm iany nazw y ulicy  w m ieście 
Olecko. I

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz.95; Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 89, 
poz.518; z 1991r. Nr 4, poz.18, Nr 110, poz.473) Rda 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ I-

Zmienia się nazwę ulicy Manifestu Lipcowego na 
ulicę Mikołaja Reja.'

§2.
1

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń x) i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Janusz Pawłowski

x) rozplakatowano w dniu 27 lutego 1992r.

116

O B W IESZC ZE N IE
W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R ZA
W Y B O R C Z E G O  w SU W A ŁK A CH

z dnia 10 marca 1992r.

Na podstawie a rt.102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, podaje 
się do publicznej wiadomości wyborców wynik wy­
borów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 19 
do Rady Gminy w Augustowie.

I.

W ustawowo określonym terminie zgłoszony i 
zarejestrowany został tylko jeden kandydat -  Witold 
Bujkowski.

Stosownie do art. 110 ust.3 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
głosowania nie przeprowadzono.

II.

Za wybranego w okręgu wyborczym Nr 19 do 
Rady Gminy w Augustowie uznaje się Witolda 
Bujkowskiego.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 12 marca 1992r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. 

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


